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Miesiąc sierpień w miejscowości Knyki rozpoczął się wakacyjnym festynem, na 
którym to przybyli goście mogli cieszyć się urokiem wiejskiej zabawy.

Pogoda jak zwykle dopisała więc repertuar zaplanowany na ten dzień zabrzmiał 
pełnym głosem.

Najmłodsi mogli brać udział w licznych, nagradzanych konkursach, młodzież 
natomiast świetnie bawiła się przy strzelnicy a dzieci z Knyk, z racji ich święta, 
otrzymywały kolorowe karteczki, które mogły wymieniać na różne artykuły( frytki, 
lody, kiełbaski itd.)

Wyśmienite, wiejskie jedzenie w mgnieniu oka było rozchwytywane przez 
smakoszy pierożków, gołąbków i zrazików a przygotowane przez Knykowskie 
Kobietki ciasta jak zwykle zachwycały najbardziej wyrafinowanych łasuchów.

Licznie przybyli goście mogli podziwiać barwny pokaz balonowy oraz z bliższej 
perspektywy przyjrzeć się niebezpiecznej pracy strażaków naszej pięknej gminy, 
którzy również pokazali swoje umiejętności.

Zespół medyczny Tedmed nie tylko czuwał nad bezpieczeństwem i zdrowiem 
wszystkich zgromadzonych ludzi ale i przekazał wiedzę o trudnej, aczkolwiek 
niezbędnej pomocy przy poszkodowanym.

Zabawę do 2-giej w nocy poprowadził Z. Miechowiecki zapewniając uczestnikom 
atrakcje świetlne i nagradzaną brawami estradową parę dymną.
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Konkursy dla dorosłych cieszyły się wielkim powodzeniem a najlepsi mogli wygrać 
ciekawe nagrody, m.in. najnowsze luksusowe zapachy ufundowane przez firmę 
Avon.  

Zaskoczeniem i miłym akcentem okazał się zespół muzyczny" Barwickie 
Chłopaki", który zaprezentował swoje muzyczne show na scenie.

Swojskie brzmienia i dźwięki kapeli to nie lada atrakcja dla miłośników muzyki.​

Należy tutaj nadmienić, iż cały dochód ze sprzedaży ciast i posiłków przeznaczony 
został na  3-dniowy,wakacyjny wyjazd do Wrocławia.

Składam serdeczne podziękowania wszystkim, którzy pomogli przy trudzie 
przygotowania festynu: Tomaszowi Tkaczyk, Marcinowi i Mariuszowi Kłyszejko 
oraz Romanowi Wus za tygodniowe remonty przygotowawcze i organizację 
techniczną, bardzo trudną przy tak wielkiej publiczności: Małgorzacie Wus i Marysi 
Sikorskiej za czuwanie całonocne w kuchni i przygotowanie niezliczonej ilości 
wyśmienitych posiłków, wszystkim Paniom wypiekającym smakowite ciasta.

Dziękuję Stasiowi Benedykczak i jego mamie Walerii Benedykczak, dziękuję 
Państwu Borowskim, Chojnickim, Owczarek oraz Sywulicz, Kaczmarek, Stupak, 
Patasznik, Kłyszejko, Rakowskim .

Wszyscy w większej lub mniejszej mierze przyczynili się do sukcesu festynu w 
Knykach.

Dziękuję również ochronie czyli Komendantowi Straży Miejskiej oraz Policji w 
Barwicach: czujemy się bezpiecznie mając zagwarantowane takie osoby do 
pomocy.

Dziękuję wszystkim sponsorom nagród oraz artykułów spożywczych.

Dziękuję zespołowi Tedmed oraz Panu Pijewskiemu.

Dziękuję Radio Eska za nagłośnienie medialne oraz telewizji Gawex, za przybycie i 
zainteresowanie imprezą.

Wszystko to na szczytny cel: w takich chwilach widać jedność i piękno 
człowieczeństwa.
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